Дата окончания срока направления участниками 

закупки запросов о разъяснении положений 

документации запроса предложений: 2 марта 2023г. 

Адрес электронной почты для направления запросов: 

d.polikarpov@ano-rsi.ru 

7.18 Начальная (максимальная) цена 

договора (цена лота) 
1 578 938 835 (Один миллиард пятьсот семьдесят 

восемь миллионов девятьсот  тридцать восемь 

тысяч восемьсот тридцать пять) рублей 32 

копейки, в том числе НДС. 

Цена включает в себя все затраты, издержки и иные 

расходы, в том числе сопутствующие, связанные и 

исполнением Договора, включая стоимость товаров, 

работ, услуг, расходов на перевозку, страхование, 

налогов, прочие сборы и другие обязательные платежи,